
UCHWAŁA NR XXII/96/20 
RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  opłaty  targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.2)) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 1325 ze zm.3)) Rada Gminy Przeworno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/226/18 Rady Gminy Przeworno z dnia 31 października 2018 roku 
w §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pobór opłaty targowej powierza się Pani Marcie Wilk.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przeworno 

 
 

Kamil Kamiński 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244; w M.P. z 2019 r. poz. 738, poz. 1020. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1520; z 2020 r.  poz. 1423. 

Id: 730FDEA2-3DCA-4E22-8B01-FA4EA7CF8AB3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/96/20

Rady Gminy Przeworno

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U.
z 2019 r. poz.1170 ze zm.) opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. W myśl wyżej
wymienionej ustawy targowiskami są wszelkie miejsca, w których prowadzony jest handel.

W przedkładanym projekcie uchwały zmieniono osobę (inkasenta) odpowiedzialną za pobór w/w opłaty.

.

Id: 730FDEA2-3DCA-4E22-8B01-FA4EA7CF8AB3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

